
 

令和 5 年９月 日 

文化祭へご来場の皆様へ 

神奈川県立百合丘高等学校長 

 

第 47 回 風音祭(文化の部)のご案内 

 

 清秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動につ

いてご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、風音祭(文化の部)について、今年度は「百花繚乱～個性溢れる百合の花～」をテー

マとし、次のとおり開催することになりました。今年度も生徒が主体となり、風音祭(文化の

部)を企画・運営し、限られた時間の中で一生懸命準備して参りました。 

 つきましては、これらの成果を是非ご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

1. 日  時 

令和５年９月９日（土）10：00～15：00（受付時刻 9：55～14：30） 

10 日（日） 9：30～15：00（受付時刻 9：25～14：30） 

 

2. 注意事項 

 今年度は事前の申請なしでご来場いただけます。 

 受付で「来場者記入票」をご提出ください。 

 体育館、校舎内は土足進入禁止です。スリッパ等を必ずお持ちください。また、外履

きを入れるための靴袋もご用意ください。 

（原則、スリッパや靴袋の貸出は行いません。あらかじめご了承ください。） 

 駐車場の用意はございませんので、お車でのご来校はご遠慮願います。また、近隣へ

の駐車もご遠慮いただけますようご協力お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

活動支援グループ 

堀、小笠原      

 電話 044（977）4722 


